Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2022 № 1644

Об утверждении предельных максимальных тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным
образовательным учреждением дополнительного образования «Центр
детского творчества»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые предельные максимальные тарифы на
платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным
образовательным учреждением дополнительного образования «Центр
детского творчества».

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной
области от 18.08.2021 № 1641 «Об утверждении предельных максимальных
тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным
автономным образовательным учреждением дополнительного образования
«Центр детского творчества».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Мэр города М.А. Семёнов

МАОУДО “ЦДТ
Входящие документы №..—
. /У Of_____2<уЖЬ

«

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением мэрии города
муниципального образования
«Еород Биробиджан» Еврейской
автономной области
от 16.08.2022 № 1644

Предельные максимальные тарифы
на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

автономным образовательным учреждением дополнительного образования
«Центр детского творчества»

№
пп

Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и Е д и н и ц а  и зм ерен и я Т а р и ф  н а  о д н у  у с л у г у
з а  о д н о г о  у ч а щ е г о с я

(р у б л е й )
1 2 3 4
1 О б у ч е н и е  в ш к о л е

э с т е т и ч е с к о г о  р а з в и т и я  п о
п р о г р а м м а м :

1.1 « С т а р т »  1-й г о д  о б у ч е н и я 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 2 5 0 ,0 0
1.2 « С т а р т »  2 -й  г о д  о б у ч е н и я 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 3 0 0 .0 0
1.3 « Д е л ь ф и н е н о к » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 3 3 0 ,0 0
1.4 « Д е л ь ф и н » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 3 3 0 ,0 0
1.5 « С м е ш а р и к и » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 4 0 0 ,0 0
1.6 « Н е п о с е д ы » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 3 5 0 ,0 0
1.7 « В м е с т е  с м а м о й » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 3 0 0 ,0 0
1.8 « Ф и к с и к и » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 4 0 0 ,0 0
1.9 « П о ч е м у ч к и » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 4 0 0 ,0 0

1.10 « К а р а т е  К и д з » 1 д е н ь  п о с е щ е н и я 3 0 0 .0 0

1.11 « З а н и м а т е л ь н а я
р о б о т о т е х н и к а »

1 д е н ь  п о с е щ е н и я 2 8 0 ,0 0

2 11 о д г о т о в к а  в о д и т е л е й
т р а н с п о р т н ы х  с р е д с т в :

2.1 к а т е г о р и я  « А » 3 м е с я ц а 2 0 0 0 0 ,0 0

2 .2
к а т е г о р и я  « А »  (д л я
о б у ч а ю щ и х с я  в ш к о л а х
г о р о д а )

3 м е с я ц а 3 0 0 0 ,0 0

2 .3
к а т е г о р и я  « А 1 »  (д л я
о б у ч а ю щ и х с я  в ш к о л а х
г о р о д а )

3 м е с я ц а 3 0 0 0 ,0 0

2 .4
к а т е г о р и я  « М »  (д л я
о б у ч а ю щ и х с я  в ш к о л а х
г о р о д а )

3 м е с я ц а 3 0 0 0 ,0 0

2 .5 к а т е г о р и я  « В » 3 м е с я ц а 4 3 0 0 0 ,0 0

2 .6
к а т е г о р и я  « В » , п е р в ы й  го д
о б у ч е н и я  (д л я  о б у ч а ю щ и х с я

1 го д 8 0 0 0 .0 0

3
-------- - -----------------
в ш к о л а х  г о р о д а )

1 2 3 4

2 .7
к а т е г о р и я  « В 2 » , в т о р о й  г о д
о б у ч е н и я  (д л я  о б у ч а ю щ и х с я
в ш к о л а х  г о р о д а )

1 го д 1 3 5 0 0 ,0 0

2 .8 п е р е о б у ч е н и е  с к а т е г о р и и
« С »  н а  « В »

3 м е с я ц а 1 5 0 0 0 ,0 0

2 .9 п е р е о б у ч е н и е  с  к а т е г о р и и
« В »  н а  « А »

3 м е с я ц а 1 5 0 0 0 ,0 0

2 .1 0 п е р е о б у ч е н и е  с к а т е г о р и и
« С »  н а  « А »

3 м е с я ц а 1 5 0 0 0 .0 0

3 П о с е щ е н и е  б а с с е й н а :
3.1 П л а в а н и е :

3 .1 .1 г р у п п а  « А к в а а э р о б и к а » р а з о в ы й  а б о н е м е н т 3 5 0 ,0 0

3 .1 .2 г р у п п а  « О з д о р о в и т е л ь н о е
п л а в а н и е »

р а з о в ы й  а б о н е м е н т 3 5 0 .0 0

3 .1 .3 г р у п п а  « М о л о д е ж н а я » р а з о в ы й  а б о н е м е н т 3 5 0 .0 0

3 .1 .4 д е т с к и й  а б о н е м е н т р а з о в ы й  а б о н е м е н т 2 0 0 ,0 0